
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                       sexta-feira, 17 de fevereiro de 2012 – 12:09 
                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php 

  

                     

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

              Comissão Permanente de Licitação 

             Pregão Presencial nº 002/2012 

 

            AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes torna público e 

comunica aos interessados que no dia 27 de fevereiro de 2012, às 15:00 h (quinze 

horas), no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, 

fará a reabertura de sessão pública para dar prosseguimento ao Pregão 002/2012, 

considerando que as empresas  NX EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E 

COMÉRCIOS LTDA e E. M. COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA - ME - habilitadas 

nos itens 01 e 04, respectivamente - não apresentaram as amostras dos materiais em 

conformidade com o Termo de Referência (Anexo VIII do Edital).  

Pregão 002/201 – Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de 

consumo (café, açúcar, copos e pratos descartáveis, etc) com a finalidade de atender as 

necessidades da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes. 

 

 

 

 

                   Campos dos Goytacazes, 16 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

 

                    José Dalton de Souza Pinto Filho 

                Pregoeiro da PMCG 

 

http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php

